关于开展省教育科学规划立项课题清理工作的通知

校属各单位：

根据湖南省教育科学规划领导小组办公室《关于开展省教育科学规划

立项课题清理工作的通知》（附件 1）的要求，现启动对 2014 年以前立项

（包括 2014 年）且未结题的省教育科学规划各类课题的清理工作。现将

有关事项通知如下：

一、清理对象

2014 年以前立项（包括 2014 年）且未结题的省教育科学规划各类课

题。

二、清理程序

请各单位认真清查本次清理范围内的课题，并督促相关课题主持人填

写《省教育科学规划课题清理情况统计表》（附件 2）。《统计表》电子稿以

“课题主持人姓名+课题清理统计”文件名命名，于 9 月 12 日前发送至电

子邮箱：65190082@qq.com，联系人：刘青姗，联系电话：8647348。

三、注意事项

1.本次清理范围内的课题要求在 2019 年第四季度申请结题，结题材

料应按《湖南省教育科学规划课题结题实施细则》要求，于 12 月 10日前

提交教育科学学院 310 办公室。

2.逾期未结题的课题按照湖南省教育科学规划办及学校相关规定进

行处理。

教育科学学院

2019年 9 月 5 日

mailto:65190082@qq.com

附件 1：《关于开展省教育科学规划立项课题清理工作的通知》

附件 2：湖南省教育科学规划课题清理统计表

附件 2

湖南省教育科学规划课题清理统计表

填报单位规划课题管理部门（盖章）：

序号 课题名称 立项编号 课题承担单位 主持人 主持人

联系电话

未结题原因 备注